
 

Rektor

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2010 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 701 § 1 Kodeksu cywilnego, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu w celu sprzedaży 

nieruchomości zabudowanej położonej we Wrocławiu przy ul. Wincentego Stysia 18. 
2.   W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 

1) dr hab. Marek Łyszczak, prof. UE – Przewodniczący Komisji, 
2) mgr inż. Stanisław Murawski – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
3) mgr Edward Bratek  
4) mgr Rafał Smereka 
5) dypl. ekon. Zbigniew Batorowicz  
 

§ 2 
 Komisja Przetargowa jest powołana na okres niezbędny do przeprowadzenia       
postępowania, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

       Rektor  
 
 
 

   prof. dr hab. Bogusław Fiedor  
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
Członkowie Komisji 

 
ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 


	ZARZĄDZENIE NR 43/2010
	Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

	Na podstawie art. 701 § 1 Kodeksu cywilnego, zarządzam co następuje:

